

**JERJ Holding 2012 ApS**  
**CVR-nr. 35034641**  
**Hjarnøvej 4 B**  
**4700 Næstved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Erik Redsted Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JERJ Holding 2012 ApS  
Hjarnøvej 4 B  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35034641  
Stiftet: 31.12.2012  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Erik Redsted Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 214 t.kr. mod et overskud på 173 t.kr. sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.401	32
Andre finansielle indtægter	1	141.344	202
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.311)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>245.184</b>	<b>222</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(31.303)</u>	<u>(49)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.881</u></b>	<b><u>173</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		45.000	45
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.401	(68)
Overført resultat		<u>151.480</u>	<u>196</u>
		<b><u>213.881</u></b>	<b><u>173</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.532.517	1.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	100
Andre tilgodehavender		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>100.000</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.828.265	1.686
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.828.265</u>	<u>1.686</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>161.226</u>	<u>243</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.089.491</u>	<u>2.035</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.622.008</u></u>	<u><u>3.550</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.369.076	1.352
Overført overskud eller underskud		2.115.098	1.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	45
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.609.174</u></b>	<b><u>3.440</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.584	47
Anden gæld		6.250	63
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.834</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.834</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.622.008</u></u></b>	<b><u><u>3.550</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.351.675	1.963.618	45.000	3.440.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	17.401	151.480	45.000	213.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.369.076</b>	<b>2.115.098</b>	<b>45.000</b>	<b>3.609.174</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.167	1
Dagsværdireguleringer	62.719	167
Øvrige finansielle indtægter	77.458	34
	<b>141.344</b>	<b>202</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	7.311	6
	<b>7.311</b>	<b>6</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	28.882	47
Regulering vedrørende tidligere år	2.421	2
	<b>31.303</b>	<b>49</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		163.441
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>163.441</b>
Opskrivninger primo		1.351.675
Andel af årets resultat		117.401
Udbytte		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.369.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.532.517</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder: Værksted for Lys og Lyd ApS	Sorø	ApS	33,33	4.897.554	352.203

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>80.000</u>	1,00	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>		<b><u>80.000</u></b>